
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  petra.penkova@praha16.eu 
IČ: 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 
Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  257 111 874 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 
Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 
 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 02714/2020/OVDŽP/Pp Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     05749/2020/OVDŽP Ing. Petra Penková 18.03.2020 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 
 
PREdistribuce, a.s., IČO 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha-Smíchov, 
zastoupená společností ELPO, kabelové sítě VN a NN, s.r.o., IČO 27125521, Klostermannova 916, 
252 19  Rudná u Prahy 

(dále jen „žadatel“) podal dne 07.02.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
nazvané: 

„Praha 5 - Lipence, Boudova, kNN  - 2. ETAPA“ 

SO 01 – KABELOVÁ ČÁST 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 635/3, 2220/4, 2221/3, 2222/1, 2222/2 v katastrálním území 
Lipence. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
 

Stavba obsahuje (stručný popis): 

- Vybudování nového kabelového vedení NN, kterým se propojí stávající vedení.  
 Ze stávající přípojkové skříně SS 102 před objektem č. p. 615 v ulici Boudova bude nově tažen kabel 

1 kV východním směrem do stávající SR 402 v ulici Boudova umístěné v 1. etapě. Z této SR 402 
bude nově tažen kabel 1 kV ve stejné trase zpět do ulice Boudova před objekt č. p. 615, kde bude 
naspojkován na stávající kabel směr SR 124/522.  

 Nově pokládané vedení 1 kV bude typu 1 x AYKY-J-OT 3x240+120 mm2, nová kabelová spojka 
1 kV bude typu SMH4 95-300/042 CELL. Nové kabelové vedení bude uloženo do výkopu v 
chodníku. Délka trasy bude 86 m, montážní délka kabelu NN bude 180 m. Na trase budou osazeny 
kabelové chráničky.  

- Stavbou vznikne ochranné pásmo, které je vymezené svislými rovinami ve vodorovné vzdálenosti od 
kabelového vedení 1 m po obou stranách krajního kabelu. 

 
 
 



Č.j. 05749/2020/OVDŽP str. 2 

 
Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení a zároveň v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání a od 
ohledání na místě. Účastníci řízení mohou uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám a závazným stanoviskům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního 
prostředí, pracoviště Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha-Zbraslav, aktuální informace ohledně 
úředních hodin lze zjistit na www.praha16.eu). 

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

 

 
 



Č.j. 05749/2020/OVDŽP str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky): 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
ELPO, kabelové sítě VN a NN, s.r.o., IDDS: 9k93wiz 
 sídlo: Klostermannova č.p. 916/4, 252 19  Rudná 
IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Jaromír Veselý, Rembrandtova č.p. 2186/6, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Městská část Praha-Lipence, IDDS: a4da5ui 
 sídlo: K obci č.p. 47, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Vendula Elčknerová, Jílovišťská č.p. 59, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Jiří Havlíček, Jílovišťská č.p. 19, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Jiří Honzík, Jílovišťská č.p. 19, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Olga Janatová, Podéšťova č.p. 781, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
EKOSPOL a.s., IDDS: 9q4du64 
 sídlo: Dukelských hrdinů č.p. 747/19, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Luděk Macháček, Riegrova č.p. 240, 252 28  Černošice 
Lesy hl. m. Prahy, IDDS: 4n8xbv7 
 sídlo: Práčská č.p. 1885/12, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
PPD, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
1. Vodohospodářská společnost, s.r.o., IDDS: mzq5pp4 
 sídlo: Kladenská č.p. 132, 252 64  Velké Přílepy 
Tomáš Jirmus, IDDS: 4gen99a 
 trvalý pobyt: Pickova č.p. 1492/5, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Anna Jirmus, Pickova č.p. 1492/5, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Sameh Hanna, Na Císařce č.p. 3222/12, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Markéta Hanna, Na Císařce č.p. 3222/12, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Michal Stauch, Štemberova č.p. 731, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Ivana Stauchová, Štemberova č.p. 731, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Jiří Čumpelík, V kosině č.p. 132, 252 28  Černošice 
Ing. Josef Kostiha, IDDS: w4qxgp8 
 trvalý pobyt: Vilímkova č.p. 1240, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Mgr. Zdenka Kostihová, Vilímkova č.p. 1240, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Ing. Jiří Šebl, IDDS: rutpxi6 
 trvalý pobyt: Žabovřeská č.p. 1462, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Prof. Ing. Ivo Kupka, CSc., Pod Lečí č.p. 591, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Ing. Libuše Kupková, Pod Lečí č.p. 591, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Ing. Miroslav Ingeduld, Čs. armády č.p. 1232, 263 01  Dobříš 
Ing. Petra Ingeduldová, Pod Lečí č.p. 600, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Ing. Ph.D. David Kadleček, Spojná č.p. 796, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
NV Reality, a.s., IDDS: zfhffrm 
 sídlo: 5. května č.p. 1109/63, 140 00  Praha 4-Nusle 
Markéta Gregorová, Jiráskova č.p. 839, 252 28  Černošice 
Ing. Petr Malík, Malá lada č.p. 1887/11, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Ing.arch. Lenka Malíková, Jílovišťská č.p. 780, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Mgr. Milan Kirsch, Ovocnářská č.p. 310, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
JUDr. Jana Kirschová, Ovocnářská č.p. 310, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Ing. Jiří Sopoušek, Boudova č.p. 615, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Zuzana Sopoušková, Boudova č.p. 615, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Ing Hynek Siedek, CSc, Boudova č.p. 590, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Ing. Iva Siedková, Boudova č.p. 590, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Martin Novotný, U Kamýku č.p. 1001/6, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
  
dotčené orgány: 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 



Č.j. 05749/2020/OVDŽP str. 4 

 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  
Praha 512 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, vodoprávní úřad, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 
512 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Magistrát HMP - OPP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01  Praha 1 
  
na vědomí: 
Povodí Vltavy, s.p., IDDS: gg4t8hf 
 místo podnikání: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Policie ČR, KŘP hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 
 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
 


